

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz informacje uzupełniające do bilansu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM za 2020 rok

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA AKTYWNI RAZEM, ul. Stary Rynek 16, 09-530 Gąbin
KRS 0000549944, NIP 7743222776, REGON 361151989

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Czas trwania stowarzyszenia nie jest ograniczony. Stowarzyszenie zostało zarejestrowane 27 marca 2015 r.

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.

4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Metody wyceny aktywów i pasywów, w tym amortyzacji

Stowarzyszenie dokonuje wyceny aktywów i pasywów zgodnie z art. 28-42 Ustawy o rachunkowości:

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się wg. ceny nabycia pomniejszone o umorzenie;
- do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym niż rok i wartości początkowej przekraczającej 3.500,00zł. stosuje się metodę liniową amortyzacji oraz stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych;
- składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500,00 zł., są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów;
- rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się wg cen nabycia a ich wartość jest odpisywana w koszty w momencie zakupu;
- należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty;
- krajowe środki pieniężne wycenia się wg wartości nominalnej;
- fundusze i kapitały własne ujmuje się w księgach wg wartości nominalnej;
- zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty

Ustalenie wyniku finansowego

Wynik finansowy za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte w danym roku przychody oraz związane z tymi przychodami koszty.

Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Sprawozdanie zostało sporządzone z zastosowaniem zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Załącznik nr 6 do Ustawy o rachunkowości).

Informacje uzupełniające do bilansu

B I L A N S

AKTYWA BILANSU STANOWIĄ:

Pozycja A. Aktywa trwałe

Wartość netto środków trwałych zakupionych w 2016 r. (kserokopiarka Ricoh, laptop Lenovo) – 1 955,70 zł.
A. IV. Inwestycje długoterminowe –19 680,00 zł.

Wydatki inwestycyjne – koszt opracowania projektu koncepcji, wartości kosztorysowej dokumentacji oraz projektu architektoniczno-budowlanego i kosztorysów inwestorskich dla zadania „Przebudowa budynku wraz z zagospodarowaniem działki 74/3” (działanie projektu współpracy „Mazowieckie Mazury”).

Pozycja B. Aktywa obrotowe

Stan środków finansowych znajdujących się na rachunkach bankowych:

- na rachunku bieżącym w mBank: 372 568,45 zł.
- na rachunku pomocniczym „Projekt współpracy ANCHOR” w mBank: 32 492,23 zł.
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 5/2019/G – Integracja osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną (usuwanie barier architektonicznych)” w mBank: 9 967,69 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 7/2019/G - Rozwój imprez i innych instrumentów promujących dziedzictwo kulturowe obszaru LGD” w mBank: 39 224,83 zł
- na rachunku pomocniczym „HESTIA Dziedzictwo kulinarne i przyrodnicze dla turystyki i tożsamości” w mBank: 21 101,89 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 1/2019/G – Kształcenie lokalnych liderów, kształcenie animatorów społecznych” w mBank: 12 501,70 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 8/2019/G – Szkolenie i zatrudnianie animatorów kultury, tworzenie i realizacja programów kulturalnych dla świetlic” w mBank: 83 050,76 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 6/2019/G – Archiwizacja społeczna, tworzenie i rozwój gminnych izb pamięci” w mBank: 27 822,28 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 9/2019/G – Organizacja tematycznych wydarzeń integracyjnych z aktywnym udziałem mieszkańców oraz wykorzystaniem animatorów społecznych” w mBank : 194,17 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 11/2019/G – Działania rozwijające kompetencje kluczowe, społeczne i obywatelskie mieszkańców” w mBank: 22 464,00 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 4/2019/G – Promocja i rozwój wolontariatu, tworzenie grup samopomocy, tworzenie grup wsparcia; wsparcie psychologiczne i pedagogiczne grup defaworyzowanych, działania edukacyjne dotyczące zapobiegania i rozwiązywania problemów społecznych” w mBank: 18 371,50 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 14/2019/G – Promocja lokalnych wyrobów spożywczych, artystycznych i rzemieślniczych” w mBank: 8 371,17 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 2/2019/G – Organizacja tematycznych wydarzeń integracyjnych z aktywnym udziałem mieszkańców oraz wykorzystaniem animatorów społecznych” w mBank: 35 815,06 zł
- na rachunku pomocniczym „Projekt grantowy nr 3/2019/G – Projekty współpracy podmiotów NGO i JST” w mBank: 194,17 zł
- na rachunku środków własnych na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 7/2019/G - Rozwój imprez i innych instrumentów promujących dziedzictwo kulturowe obszaru LGD” realizowanego w ramach Działania *Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER* w BGK: 4 055,45 zł.
- na rachunku środków własnych na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 5/2019/G - Integracja osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną (usuwanie barier architektonicznych)” realizowanego w ramach Działania *Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER* w BGK: 180,79 zł.
- na rachunku środków własnych na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 8/2019/G - Szkolenie i zatrudnianie animatorów kultury, tworzenie i realizacja

programów kulturalnych dla świetlic” realizowanego w ramach Działania *Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER* w BGK: 3 387,00 zł.

- na rachunku środków własnych na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 1/2019/G - Kształcenie lokalnych liderów, kształcenie animatorów społecznych” realizowanego w ramach Działania *Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER* w BGK: 2 065,24 zł.

Stan środków w wysokości 693 828,38 zł. na dzień 31 grudnia 2020 r. został potwierdzony przez banki.
Należności dotyczące 2020 roku: 200,00 zł.

PASYWA BILANSU STANOWIĄ:

Pozycja A. Fundusz własny w wysokości 543 586,84 zł.:

Wynik netto za 2020 rok w wysokości: 543 586,84 zł.

Pozycja B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zobowiązania długoterminowe

1. Pożyczka z banku BGK na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 5/2019/G „Integracja osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną (usuwanie barier architektonicznych)” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”: 69 953,54 zł.
2. Pożyczka z banku BGK na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 7/2019/G „Rozwój imprez i innych instrumentów promujących dziedzictwo kulturowe obszaru LGD” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”: 51 950,07 zł.
3. Pożyczka z banku BGK na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 8/2019/G „Szkolenie i zatrudnianie animatorów kultury, tworzenie i realizacja programów kulturalnych dla świetlic” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”: 28 134,64 zł.
4. Pożyczka z banku BGK na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych „Projekt grantowego nr 1/2019/G „Kształcenie lokalnych liderów, kształcenie animatorów społecznych” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”: 18 350,88 zł.

Stan pożyczek w wysokości 168 389,13 zł. na dzień 31 grudnia 2020 r. został potwierdzony przez bank.

Zobowiązania krótkoterminowe

1. zobowiązania wynikające z faktur dotyczących 2020 roku – 3 688,11 zł.

RACHUNEK WYNIKÓW

| <u>Poz. A. Przychody z działalności statutowej:</u> | <u>1 157 089,72 zł, w tym:</u> |
|---|---------------------------------------|
| 1. Płatność pośrednia za I etap realizacji projektu współpracy – HESTIA „Dziedzictwo kulinarne i przyrodnicze dla turystyki i tożsamości” (część UE) | 17 986,29 zł |
| 2. Pomoc w ramach poddziałania <i>Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji</i> , działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> objętego PROW 2014-2020 | 45 831,37 zł |
| 3. Płatność końcowa (część UE) projektu grantowego nr 2/2017 „Edukacja i rozwój dzieci i młodzieży, w tym z grup defaworyzowanych z terenu LGD Aktywni Razem” | 31 815,00 zł |
| 4. Płatność końcowa (część UE) projektu grantowego nr 1/2017/G „Rozwój oferty i infrastruktury rekreacyjnej” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 109 645,30 zł |
| 5. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 7/2019/G „Rozwój imprez i innych instrumentów promujących dziedzictwo kulturowe obszaru LGD” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 74 083,50 zł |

| | |
|--|---------------|
| 6. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 8/2019/G „Szkolenie i zatrudnianie animatorów kultury, tworzenie i realizacja programów kulturalnych dla świetlic” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 102 899,09 zł |
| 7. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 6/2019/G „Archiwizacja społeczna, tworzenie i rozwój gminnych izb pamięci ” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 37 642,95 zł |
| 8. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 2/2019/G „Organizacja tematycznych wydarzeń integracyjnych z aktywnym udziałem mieszkańców oraz wykorzystaniem animatorów społecznych” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 35 638,23 zł |
| 9. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 11/2019/G „Działania rozwijające kompetencje kluczowe, społeczne i obywatelskie mieszkańców” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 27 277,50 zł |
| 10. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 4/2019/G „Promocja i rozwój wolontariatu, tworzenie grup samopomocy, tworzenie grup wsparcia; wsparcie psychologiczne i pedagogiczne grup defaworyzowanych, działania edukacyjne dotyczące zapobiegania i rozwiązywania problemów społecznych” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 18 185,00 zł |
| 11. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 11/2019/G „Promocja lokalnych wyrobów spożywczych, artystycznych i rzemieślniczych” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 18 185,00 zł |
| 12. Wyprzedzające finansowanie projektu grantowego 1/2019/G „Kształcenie lokalnych liderów, kształcenie animatorów społecznych” realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” | 25 347,70 zł |
| 13. Składki członkowskie | 66 480,00 zł |
| 14. Pozostałe dochody – zwrot za bilety do Finlandii i tłumaczenie dokumentów | 10 598,01 zł |
| 15. Zysk za 2019 rok | 535 474,78 zł |

Poz. B. Koszty działalności statutowej **613 502,88 zł, w tym:**

| | |
|---|-----------------------------|
| 1. Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji | 303 705,67 zł w tym: |
| – wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne | 247 431,89 zł |
| – usługi obce (telefon, czynsz, catering, opłaty bankowe i pocztowe, naprawy sprzętu) | 29 378,58 zł |
| – materiały i wyposażenie (m.in. pieczętki, mat. biurowe, art. spożywcze, energia, programy antywirusowe) | 11 400,87 zł |
| – polecenia wyjazdu służbowego pracowników | 2 442,61 zł |
| – pozostałe (diety i delegacje dla członków Rady Stowarzyszenia) | 13 051,72 zł |
| 2. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 7/2019/G „Rozwój imprez i innych instrumentów promujących dziedzictwo kulturowe obszaru LGD” realizowanego w ramach Działania Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER | 81 644,00 zł w tym: |
| – grant dla Stowarzyszenia Kobiet Gminy Szczawin Kościelny | 25 000,00 zł |
| – grant dla Towarzystwa Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej | 25 000,00 zł |
| – grant dla Stowarzyszenia Aktywnych Kobiet Bielawy - Zwoleń | 6 644,00 zł |
| – grant dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Ziemi Łowskiej | 25 000,00 zł |
| 3. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 1/2019/G „Kształcenie lokalnych liderów, kształcenie animatorów społecznych” realizowanego w ramach Działania Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER | 28 840,00 zł w tym: |
| – grant dla Stowarzyszenia Liderów Kultury | 7 296,00 zł |

| | |
|--|-----------------------------|
| – grant dla Stowarzyszenia Liderów Kultury | 7 300,00 zł |
| – grant dla OSP w Dobrzykowie | 6 944,00 zł |
| – grant dla Stowarzyszenia Liderów Kultury | 7 300,00 zł |
| 4. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 8/2019/G „Szkolenie i zatrudnianie animatorów kultury, tworzenie i realizacja programów kulturalnych dla świetlic” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 44 216,00 zł w tym: |
| – grant dla Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Ziemi Łowskiej | 25 000,00 zł |
| – grant dla Gąbin na żądanie – Stowarzyszenie działające na rzecz rozwoju kultury i edukacji | 19 216,00 zł |
| 5. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 6/2019/G „Archiwizacja społeczna, tworzenie i rozwój gminnych izb pamięci” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 10 000,00 zł w tym: |
| – grant dla OSP w Gąbinie | 10 000,00 zł |
| 6. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 14/2019/G „Promocja lokalnych wyrobów spożywczych, artystycznych i rzemieślniczych” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach Inicjatywy LEADER</i> | 10 000,00 zł w tym: |
| – grant dla Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin | 5 000,00 zł |
| – grant dla KGW w Nowym Kamieniu | 5 000,00 zł |
| 7. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 11/2019/G „Działania rozwijające kompetencje kluczowe, społeczne i obywatelskie mieszkańców” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 5 000,00 zł w tym: |
| – grant dla Stowarzyszenia Miejski Uczniowski Klub Sportowy Tandem Gąbin w Gąbinie | 5 000,00 zł |
| 8. Finansowanie kosztów kwalifikowanych Projektu grantowego nr 5/2019/G „Integracja osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną (usuwanie barier architektonicznych)” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 109 938,00 zł w tym: |
| – grant dla OSP w Sobowie | 25 000,00 zł |
| – grant dla OSP w Czermnie | 11 164,00 zł |
| – grant dla Gminnego Klubu Sportowego Fala Nowy Duninów | 24 889,00 zł |
| – grant dla Stowarzyszenia Jedna Droga w Strupczewie | 23 885,00 zł |
| – grant dla Gminy Łąck | 25 000,00 zł |
| 9. Finansowanie kosztów kwalifikowanych projektu HESTIA „Dziedzictwo kulinarne i przyrodnicze dla turystyki i tożsamości” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 1 232,60 zł w tym: |
| - ogłoszenie dotyczące rekrutacji | 1 000,00 zł |
| - tłumaczenie dokumentów | 147,60 zł |
| - interpretacja indywidualna | 40,00 zł |
| - prowadzenie rachunku bankowego związanego z realizacją operacji | 45,00 zł |
| 10. Finansowanie kosztów kwalifikowanych ANCHOR „Dziedzictwo dla przyszłości” realizowanego w ramach Działania <i>Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER</i> | 2 888,90 zł w tym: |
| - ogłoszenie w prasie | 984,00 zł |
| - upominki | 1 800,00 zł |
| - prowadzenie rachunku bankowego związanego z realizacją operacji | 55,00 zł |

- delegacja, polisa ubezpieczeniowa

49,90 zł

11. Pozostała działalność

16 037,71 zł w tym:

| | |
|--|-------------|
| - usługi bankowe, składka członkowska na rzecz ELARD, okulary dla pracownika | 4 582,16 zł |
| - prowizja i odsetki od pożyczki | 729,37 zł |
| - amortyzacja | 1 955,70 zł |
| - zgłoszenia wodnoprawne (pomosty pływające - projekt współpracy Mazowieckie Mazury | 270,48 zł |
| - opracowanie koncepcji partnerskiego wniosku o przyznanie pomocy na projekt współpracy Mazowieckie Mazury | 1 500,00 zł |
| - darowizna na rzecz Fundacji Aktywni Razem | 7 000,00 zł |

Poz. O. Zysk netto

543 586,84 zł

Zysk z działalności

543 586,84 zł

W związku z powstałym zyskiem w wysokości 543 586,84 zł wnioskuje się o przyjęcie go do przychodów 2021 r.

BILANS sporządzony na dzień 31.12.2020 rok
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

AKTYWA

| Wyszczególnienie aktywów | Stan aktywów na dzień: | |
|--|------------------------|-------------------|
| | (01.01.2020 r.) | (31.12.2020 r.) |
| 1 | 2 | 3 |
| A. AKTYWA TRWAŁE | 3 911,40 | 21 635,70 |
| I. Wartości niematerialne i prawne | | |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe | 3 911,40 | 1 955,70 |
| III. Należności długoterminowe | | |
| IV. Inwestycje długoterminowe | | 19 680,00 |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | | |
| B. AKTYWA OBROTOWE | 655 354,61 | 694 028,38 |
| I. Zapasy | | |
| II. Należności krótkoterminowe | | 200,00 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 655 354,61 | 693 828,38 |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | | |
| C. Należne wpłaty na fundusz statutowy | | |
| Aktywa razem | 659 266,01 | 715 664,08 |

PASYWA

| Wyszczególnienie pasywów | Stan pasywów na dzień: | |
|--|------------------------|-------------------|
| | (01.01.2020 r.) | (31.12.2020 r.) |
| 1 | 2 | 3 |
| A. FUNDUSZ WŁASNY | 535 474,78 | 543 586,84 |
| I. Fundusz statutowy | | |
| II. Pozostałe fundusze | | |
| III. Zysk (strata) z lat ubiegłych | | |
| IV. Zysk (strata) netto | 535 474,78 | 543 586,84 |
| B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA | 123 791,23 | 172 077,24 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | | |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 109 645,31 | 168 389,13 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 14 145,92 | 3 688,11 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | | |
| Pasywa razem | 659 266,01 | 715 664,08 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony na dzień 31.12.2020 rok
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości (wariant kalkulacyjny)

| Poz | Wyszczególnienie | Kwota za rok poprzedni | Kwota za rok obrotowy |
|-----------|---|------------------------|-----------------------|
| | | 2019 rok | 2020 rok |
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| A. | Przychody z działalności statutowej | 1 307 500,95 | 1 157 089,72 |
| I | Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | | |
| II | Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego | | |
| III | Przychody z pozostałej działalności statutowej | 1 307 500,95 | 1 157 089,72 |
| B. | Koszty działalności statutowej | 772 026,17 | 613 502,88 |
| I | Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | | |
| II | Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego | | |
| III | Koszty pozostałej działalności statutowej | 772 026,17 | 613 502,88 |
| C. | Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) | 535 474,78 | 543 586,84 |
| D. | Przychody z działalności gospodarczej | | |
| E. | Koszty działalności gospodarczej | | |
| F. | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) | 0,00 | 0,00 |
| G. | Koszty ogólnego zarządu | | |
| H. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) | 535 474,78 | 543 586,84 |
| I. | Pozostałe przychody operacyjne | | |
| J. | Pozostałe koszty operacyjne | | |
| K. | Przychody finansowe | | |
| L. | Koszty finansowe | | |
| M. | Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) | 535 474,78 | 543 586,84 |
| N. | Podatek dochodowy | | |
| O. | Zysk (strata) netto (M-N) | 535 474,78 | 543 586,84 |

Łąck, 30.03.2021 rok

.....
(miejsce i data sporządzenia)

Zarząd Jednostki
(podpisy elektroniczne
w załączeniu)

Sporządziła: Anna Stańczak

Dokument podpisany elektronicznie.

Zarząd Jednostki:

1. Członek Zarządu Arkadiusz Boruszewski
2. Członek Zarządu Andrzej Dwojnych
3. Wiceprezes Zarządu Krzysztof Jadczak
4. Członek Zarządu Paweł Kalinowski
5. Członek Zarządu Jan Paweł Kraśniewski
6. Członek Zarządu Mirosław Krysiak
7. Członek Zarządu Ludwik Ryncarz
8. Członek Zarządu Barbara Snopek
9. Członek Zarządu Krzysztof Woźniak
10. Członek Zarządu Edmund Zieliński
11. Prezes Zarządu Agnieszka Żukowska